
Pirkimo Specialiųjų sąlygų 2B priedas 
 

 
AB Vilniaus šilumos tinklai 

 
PASIŪLYMAS 

DĖL TURTO DRAUDIMO 
 

2025-06-19 Nr.  
(Data) 

 
1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ 

 

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai) Pagrindinis draudikas: 
ADB „Compensa Vienna Insurance Group“ 
Dalyvaujantis draudikas: 
AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas 
Lietuvoje 

 
2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS 

 
Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis: 
 

Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas1 Pirkimo objekto dalies, 
perduodamos vykdyti 
subtiekėjui, aprašymas 

Procentas perduodamos vykdyti 
Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo 

kainos su PVM (pildoma, jei ūkio 
subjektas vykdys sutartį) 

1.    

2.    

...    

PASTABOS: 
1) Subtiekėjai tik vykdo sutartines tiekėjo prievoles, tačiau tiekėjas nesiremia jų pajėgumais, kad atitiktų 

kvalifikacinius reikalavimus; 
2) Tiekėjas privalo nurodyti, kokiai pirkimo sutarties daliai ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo 

nurodyti konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi (tuomet tiekėjas rašo „Nežinoma“); 
3) Tiekėjas lentelėje taip pat turi nurodyti ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, jei su jais bus 

sudaroma subtiekimo sutartis; 
4) Kartu su Pasiūlymu tiekėjas pateikia subtiekėjų, subteikėjų ar subrangovų (jeigu jis yra žinomas) 

užpildytas deklaracijas „Dėl sutikimo būti ūkio subjektu ir/ar subtiekėju, subteikėju ar subrangovu“ (Pirkimo 
sąlygų 2A priedo 1 priedas). 

 
3. PASIŪLYMO KOKYBINIAI PARAMETRAI 

 
Siūlomas Pirkimo objektas atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 

Eil. 
Nr. 

Kokybės kriterijus pagal pirkimo dokumentuose 
nustatytą pasiūlymų vertinimo tvarką 

Tiekėjo siūloma kriterijaus reikšmė 
(pildo tiekėjas) 

 

1 Tiekėjas privalo nurodyti, kokiai pirkimo sutarties daliai ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti 
konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi. 



Pirkimo Specialiųjų sąlygų 2B priedas 

2 

 

 

 
1 2 3 

 
1. 

Antras kriterijus – Draudimo išskaitos dydis (T). 
Vertinimo kriterijai pateikiami Pirkimo specialiųjų 

sąlygų 6 priede. 

 
500 000,00 

 
4. PASIŪLYMO KAINA 

 
Pasiūlymo kaina2 nurodoma užpildant pateiktą lentelę: 
 

 
Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas Mato 
vienetas 

Paslaugų 
apimtis vnt. 

Metinė Draudimo 
įmoka, EUR be PVM 

Kaina EUR be PVM 
(3x4) 

1 2 3 4 5 

1. Turto draudimas metai 1 164 750,00 164 750,00 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 164 750,00 

PVM (pildoma, jei taikoma)* 0,00 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM3 164 750,00 

 
 
* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: Draudimo įmokos nėra 
apmokęstinamos PVM. 
 
 

5. KITA INFORMACIJA 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
 
 

Eil.Nr. 

 
Dokumentas 

Prisegtos bylos (failo) 
pavadinimas 

Ar dokumentas 
konfidencialus? 

(Taip / Ne) 

Paaiškinimas, kokia konkreti 
informacija dokumente yra 

konfidenciali 

1 2 3 4 

1. Įgaliojimai Įgaliojimas Taip Asmens duomenys 

2.     

...     

 
Vadovaudamiesi Bendrųjų sąlygų 7.15.2 punktu neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį 
kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (ar) aplinkos apsaugos vadybos sistemos 
standartams patvirtinančių dokumentų. Su jais AB Vilniaus šilumos tinklai gali susipažinti**: 
 

Eil.Nr. Pirkimo pavadinimas ir numeris Dokumento pavadinimas 

 

2 Pasiūlymo kaina (įkainiai) be PVM, PVM ir Pasiūlymo kaina su PVM turi būti pateikiama 2 (dviejų) skaičių po kablelio 
tikslumu 
3 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų 
reikalavimus. 



Pirkimo Specialiųjų sąlygų 2B priedas 

3 

 

 

 
 
 
 

 

**Pildoma, jei AB Vilniaus šilumos tinklai jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų pirkimo procedūrų. 

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad: 
1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri; 
2) siūlomas Pirkimo objektas visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus; 
3) sutinku su visomis Pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis; 
4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Pirkimo dokumentuose; 
5) savo pasiūlymo galiojimą užtikrinsime netesybomis – bauda, kurios suma nurodyta Specialiųjų sąlygų 6.1 
punkte. 
6) laikysimės AB Vilniaus šilumos tinklų Tiekėjų Etikos kodekso (Pirkimo specialiųjų sąlygų 8 priedas). 

 

 
(Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

 1 2 

1.   

2.   

...   

 


	PASIŪLYMAS
	1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ
	3. PASIŪLYMO KOKYBINIAI PARAMETRAI
	4. PASIŪLYMO KAINA
	5. KITA INFORMACIJA

